
PROTOKOLL FRA MØTE I FJORDFISKENEMNDA 

TROMSØ, 24.09.2025 
 

Sted Kystens Hus, Tromsø 

Dato 24.09.2025 

Tid Kl. 11:00–15:30 

Tilstede fra FFN Sandra Márjá West 

Jo Inge Hesjevik 

Ken-Richard Hansen  

Knut Werner Hansen 

Sisilie Skagen Frantzen  

Forfall: Randi Karlstrøm  

Til stede fra sekretariatet Bernt Bertelsen 

Edvin Laberg Lindgård 

Frank Bakke-Jensen (innledningsvis) 

 

Til stede som observatør: 

Jon Petter Gintal fra Sametinget’s administrasjon deltok som observatør på møtet.  

----------- 

 

Fiskeridirektør Frank Bakke-Jensen orienterte innledningsvis om at en oppdatering av 

Fjordfiskenemndas mandat og retningslinjer for sekretariatet fortsatt er til gjennomgang hos 

Næring- og fiskeridepartementet. Fiskeridirektøren påpekte at Fjordfiskenemnda har en 

viktig funksjon, og viste til at nemnda har utredningsmidler á kr 350 000,- (2025) til 

disposisjon – i tillegg til nemndas driftsbudsjett á kr 350 000,-.  
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SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Innkalling og saksliste godkjent. 

SAK 2 – GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 

Møteprotokoll fra nemndas møte i Tromsø 02.06.2025 er godkjent. 

SAK 3 – NESTE ÅRS FISKERIREGULERINGER – AKTUELLE TEMA FOR INNSPILL I 

FORKANT AV HØSTENS REGULERINGSMØTE 
 

Innledningsvis orienterte sekretariatet v/Bernt Bertelsen generelt om Fiskeridirektoratets og 

Nærings- og fiskeridepartementets arbeid med de årlige fiskerireguleringene, og spesielt om 

prosessene rundt reguleringsmøtet 5.-6. november 2025. I år er organisasjonene (og 

Fjordfiskenemnda) bedt om å sende innspill til reguleringsmøtet innen 15. oktober. I tillegg 

vil nemndas medlemmer kunne delta på reguleringsmøtet, med frist 22. oktober for 

påmelding.  

 

Nemnda har sitt neste møte 4. november 2025 i Bergen, med forberedelse til 

reguleringsmøtet på dagsorden. Nemnda tar også sikte på å sende skriftlige innspill om 

følgende saker innen 15. oktober: 

 

• Reguleringene av fisket etter hyse og sei nord for 62° N, hvor det for enkelte 

fartøygrupper og redskapstyper har vært stort fisketrykk på undermåls fisk. Nemnda 

vil først orientere seg om Kystfiskarlagets synspunkter i disse sakene. 

• Reguleringene av fisket etter uer, jf. Fjordfiskenemndas innspill til reguleringene for 

2020, 2021 og 2022. 

SAK 4 – EVENTUELT 

Saker/tema med behov for utredning:  

Lite utnyttede arter for fartøy under 11 meter 

Hvordan er driftsmulighetene for aktuelle arter?  

 

Havfiskeflåtens adgang til å fiske nvg-sild innenfor fjordlinjene 

Hvordan praktiseres unntaksbestemmelsene, hvilke utfordringer oppleves og hvordan bør 

det være?  

 

Forvaltningen av kystsel 

Hvordan forvaltes kystselbestandene og hvilke konsekvenser og utfordringer oppleves? 

 



Side 3 av 3 
 

Protokoll fra møte i Fjordfiskenemnda, 24.09.2025, Tromsø 

Sekretariatet skal undersøke hvorvidt Fjordfiskenemndas medlemmer selv kan foreta 

utredning i ovennevnte saker. Dersom dette er innenfor rammene for bruk av angjeldende 

midler, skal hhv. Sisilie, Ken-Richard og Jo Inge foreta utredning vedr. ovennevnte tema.  

 

Sekretariatet må også etterspørre en tilbakemelding fra Nærings- og fiskeridepartementet 

vedr. oppdatering av nemndas mandat og utarbeidelse av retningslinjer for sekretariatet.  

 

Orientering om Fiskeridirektoratets arbeid med gjennomgang av åpen gruppe 

På bakgrunn av anmodningsvedtak fra Stortinget er det nedsatt en arbeidsgruppe som 

gjennomgår åpen gruppe i torskefisket i nord. Arbeidsgruppa er satt sammen av fiskere i 

åpen gruppe, forskere, forvaltningen og andre representanter fra kystsamfunn, og 

medlemmene har således tverrfaglig bakgrunn og kunnskap. En oversikt over arbeidsgruppas 

medlemmer og mandat er tilgjengelig på https://www.fiskeridir.no/nyheter/arbeidsgruppe-

for-gjennomgang-av-apen-gruppe. Nemnda etterspurte en orientering om dette arbeidet. 

Bernt Bertelsen, som leder arbeidsgruppa, orienterte om status for arbeidet og at det tas 

sikte på fremleggelse av rapport tidlig i 2026.  

 

https://www.fiskeridir.no/nyheter/arbeidsgruppe-for-gjennomgang-av-apen-gruppe
https://www.fiskeridir.no/nyheter/arbeidsgruppe-for-gjennomgang-av-apen-gruppe

